UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TH-THCS THANH MINH

Số   16/QĐ-TH-THCSTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 05 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025

Trường TH-THCS Thanh Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS THANH MINH

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo Quy định về Công khai trong hoạt động của các cơ sở;

Căn cứ vào Quyết định số 20/QĐ-PGDĐT, ngày 28/02/2025 của Phòng
GD&ĐT thành phố Điện Biên Phủ về việc Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường TH-THCS ThanhMinh
                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm
2025 của trường TH –THCS Thanh Minh.

Kinh phí không tự chủ (nguồn 12): 190.000.000 (Một trăm chín mươi triệu
đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận kế toán và các đoàn thể liên quan của trường TH –THCS

Thanh Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CBGVNV trường TH- THCS (HSCV);
- Lưu: KT, VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hạnh

P Phạm Thị Hạnh

		voongnamduong.ththcstm.tp@dienbien.edu.vn
	2026-01-17T10:51:04+0700
	Location
	Protect document